
Godet	  	  0,5M3	  
0,8øX1	  

≈12m	  

≈2,6m	  
≈2,4m	  

	  

90CM	  	  

90CM	  	  

140CM	  	  

380CM	  	  

640CM	  	  

MACROLON	  TRANSPARENT	  
	  6/8mm	  

50cm	  

180cm	  

Antonio	  
06/04/16	  

Système	  Suspension	  
Des	  	  2	  Pesons	  

Rail	  de	  guidage	  du	  godet	  

≈>60/75cm<	  ??	  

≈5cm	  

≈8cm	  

ENCEINTE	  DE	  CONFINEMENT	  	  GENERATEUR	  



150cm	  

GENERATEUR	  

Godet≈	  0,5M3	  

Chariot	  avec	  roues	  	  
≈dimension	  du	  BOX	  

Profile	  en	  L	  	  
Guides	  des	  roues	  	  

Détail	  vu	  de	  coté	  	  

SYSTEME	  SUPENSION	  	  
PESAGE	  	  

180cm	  

Antonio	  
06/04/16	  



VUE	  de	  dessus	  	  

GENERATEUR	   RAILS	  en	  L	  

≈>60/75cm	  ??	  

BOX	  ≈0,5M3	  

SYSTEME	  de	  SUSPENSION	  	  
Du	  PESAGE	  (	  2)	  

50cm	  

CROCHET	  

CROCHET	  

≈80cm	  

≈80cm	  

Antonio	  
06/04/16	  



80cmø	  

100cm	  

Cir(cm)	  =	  π2r=2X3,1416X40≈251cm	  

CERCLAGE	  X2	  ≈251cm5cm	  0,5cm	  

??	  81cmø	  

??	  1,5cmø	  

??5cm	  	  

Tôle	  

Cerclage	  

Tôle	  

Cerclage	  

Pour	  fond	  	  
conique	  Percée	  	  

Tôle	  ≈1mm	  épaisseur	  ??	  

Croisillon	  (	  80cm	  )	  
Rigidificateur	  et	  	  
Elément	  de	  suspension	  

Antonio	  
06/04/16	  



Chariot	  	  	  Godet	  sur	  ROULETTES	  	  

≈80cm	  

≈80cm	  Sens	  
Déplacement	  

ANTICO	  ≈5mm	  

Séparacon	  ≈(ø80cm)	  +(cerclage)+(≈4mmdejeux	  )	  

≈70	  cm	  

≈10cm	  
≈5cm	  

≈5cm	  

≈5cm	  
≈2cm	  

SUPPORTS	  pour	  CENTRAGE	  	  	  

Antonio	  
06/04/16	  



Antonio	  
08/04/16	  

l=70mm	  

h≈40/45mm	   e≈5/6mm	  (	  min)	  

RAIL	  de	  GUIDAGE	  du	  Chariot	  Support	  «	  GODET	  Prise	  Echancllons	  »	  	  

H-‐T-‐T=l>>>	  90-‐8-‐8=	  74	  	  
B-‐D=h>>>50-‐7=43	  

D=e	  =7	  

Caractériscques	  a	  remplir	  	  par	  le	  RAIL	  	  	  

ANNULE	  =	  FAIT	  A	  MADRID	  PAR	  FORTEM	  	  



BATIMENT	  
AVEC	  

INTERNET	  

TOUR	  
De	  
TEST	  

Moto	  
Pompe	  
15	  Bars	  

Pré-‐mélangeur	  

Déversoir	  

CIRCUIT	  220	  v	  	   CIRCUIT	  RESEAU	  

≈15m	  

≈	  	  12m	  

CIRCUIT	  HYDRAULIQUE	  


